UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:          /BDT-HCTH

V/v Mời báo cáo viên lớp tập

 huấn, bồi dưỡng kiến thức cho

 Trưởng nhóm Người có uy tín

trên địa bàn tỉnh năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Công an tỉnh Bắc Giang;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện chương trình công tác năm 2024. Để phát huy vai trò, nâng cao

chất lượng, hiệu quả hoạt động của đội ngũ Người có uy tín trong đồng bào dân

tộc thiểu số của tỉnh. Ban Dân tộc tỉnh tổ chức và trân trọng mời báo cáo viên

thuộc Công an tỉnh và Sở Tài nguyên và Môi trường tham gia truyền đạt một số

nội dung tại Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng kiến thức cho Người có uy tín là

Trưởng nhóm trên địa bàn tỉnh năm 2024.

1. Nội dung đề nghị truyền đạt:

- Báo cáo viên Công an tỉnh thực hiện nội dung: Luật căn cước.

- Báo cáo viên Sở Tài nguyên và Môi trường thực hiện nội dung: Luật đất

đai năm 2024 (nội dung mới, sửa đổi bổ sung).

2. Đối tượng truyền đạt: Trưởng nhóm Người có uy tín trong đồng bào

dân tộc thiểu số tỉnh Bắc Giang (82 người).

 3. Thời gian: ngày 13/4/2024 (thứ Bẩy).

 - Buổi sáng: Từ 7h30’-11h00’, nội dung về Luật căn cước;

- Buổi chiều: Từ 13h30’-16h00, nội dung về Luật đất đai năm 2024 (nội

dung mới, sửa đổi bổ sung).

 4. Địa điểm: Phòng họp tầng 1, Nhà B, Trụ sở liên cơ quan, Quảng

trường 3/2, thành phố Bắc Giang.

Đề nghị Công an tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường quan tâm, phối hợp,

cử báo cáo viên (Họ và Tên, đơn vị, số điện thoại) tham gia truyền đạt tại hội

nghị tập huấn. Danh sách báo cáo viên gửi về Ban Dân tộc trước ngày 10/4/2024

để tổng hợp. Mọi chi tiết xin liên hệ đồng chí Hoàng Tiến Công – Phó Trưởng

phòng Hành chính - Tổng hợp, Ban Dân tộc, ĐT 0983.380.503./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, HCTH.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trương Văn Bảo

		baotv_bdt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T15:24:42+0700

		2024-04-05T18:33:12+0700

		2024-04-05T18:33:50+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T18:34:12+0700